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	Polgármesteri hivatal 2014. évi költségvetési bevételi összesítője/EFT

	Polgármesteri hivatal 2014. évi költségvetési bevételi összesítője/  EFT                         

	Cím
	Kormányzati funkció
	Műk.c.
	Felhalm.c.
	Közhatalmi
	Működ.
	Felhalm.
	Műk.c.
	Felhalm.c.
	Finansz.
	 
	Összesen

	 
	száma
	Megnevezése
	támog.
	támog.
	bevétel
	bevétel
	bevétel
	átvett pe.
	átvett pe.
	Bevét.
	 
	Eir

	 
	 
	Rovat száma
	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	B6
	B7
	B8
	 
	 

	1
	18030
	finanszírozási műveletek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	46142
	 
	46142

	 
	11130
	önkorm.igazgatási fa
	 
	 
	 
	502
	 
	 
	 
	 
	 
	502

	 
	 
	Összesen:
	 
	 
	 
	502
	 
	 
	 
	46142
	 
	46644

	 
	 
	intézmény finansz.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-46142
	 
	-46142

	ebből:
	 
	Mindösszesen:
	0
	0
	0
	502
	0
	0
	0
	0
	 
	502

	 
	 
	Működés
	 
	 
	 
	502
	 
	 
	 
	 
	 
	502

	 
	 
	Felhalmozás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	 
	kötelező feladat
	 
	 
	 
	502
	 
	 
	 
	 
	 
	502

	 
	 
	nem kötelező feladat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	államigazgatási feladat
	 
	 
	 
	23
	 
	 
	 
	 
	 
	23

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	 
	Polgármesteri Hivatal 2014. Évi költségvetés kiadási összesítője/EFT

	Cím
	kormányzati funkció
	Személyi
	munkaadói
	Dologi
	Ellátottak
	Egyéb műk.
	Beruházás
	Egyéb felh.
	Finansz.
	Összesen

	 
	száma
	megnevezése
	juttatások
	járulék
	 
	pbeli jutt.
	Kiadások
	Felújítás
	kiadások
	kiadások
	eir.

	 
	 
	Rovat
	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6,7
	K8
	K9
	 

	1
	011130
	általános igazgatási tevékenység
	21315
	5690
	6009
	 
	 
	379
	 
	 
	33393

	 
	011220
	adóigazgatási tevékenység
	3180
	887
	983
	 
	 
	 
	 
	 
	5050

	 
	011210
	pénzügyi igazgatás tevékenység
	5231
	1384
	1586
	 
	 
	 
	 
	 
	8201

	 
	ebből:
	Összesen:
	29726
	7961
	8578
	0
	0
	379
	0
	0
	46644

	 
	 
	Működés
	29726
	7961
	8578
	 
	 
	 
	 
	 
	46265

	 
	 
	Felhalmozás
	 
	 
	 
	 
	 
	379
	 
	 
	379

	 
	 
	kötelező feladat
	29726
	7961
	8578
	 
	 
	379
	 
	 
	46644

	 
	 
	önként vállalt feladat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	 
	államigazgatási feladat
	4296
	1160
	1000
	 
	 
	 
	 
	 
	6456

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


